[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2019   № 376
Об утверждении расписания выезда подразделений Ростовского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 №390 "О противопожарном режиме", приказом МЧС России от 25.10.2017 №467 "Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах", Законом Ярославской области от 07.12.2004 №52-з "О пожарной безопасности в Ярославской области", в целях определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Гаврилов-Ямского муниципального района, обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения и специальных служб с подразделениями всех видов пожарной охраны, руководствуясь ст.26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района:

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Расписание выезда подразделений Ростовского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 10 апреля 2019 года.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                                А.А. Комаров